ルーテル学院同窓会会員の皆様
ルーテル学院大学　学長　市川　一宏
ルーテル学院大学大学院　研究科長　福島喜代子
日本ルーテル神学校　校長　石居　基夫
ルーテル学院同窓会　会長　松岡　俊一郎

青葉若葉のみぎり、皆さまいかがお過ごしでしょうか。
新しい年度が始まり、会員の皆様にも、いろいろ移り変りなどあるかと思います。また、新卒業生の中には、
新しい生活の中で不安や、戸惑いを感じてる方もおられるでしょう。そこで、母校に戻って、各々の近況や、
学生時代の懐かしい思い出など、なんでも気軽に話せる場として、ルーテル学院大学・大学院／日本ルーテ
ル神学校とルーテル学院同窓会との共催により、下記の通りホームカミングパーティを開催いたします。
当日は現職の教員はもちろん、前田ケイ先生、西原先生、白井先生など、退職教員の方々や、中山さん、
正田さんなど退職職員の方々もご出席の予定です。
パーティーには、卒業後 10年ごとの節目にあたる卒業生の方（今年は、1948 年、1958 年、1968 年、
1978 年、1988 年、1998 年、2008 年卒など）をご招待することとし、参加費を無料にします。
卒業生同士や教員と、茶菓や軽食を楽しみながら、親しく交わりの時が持てればと願っております。小さ
いお子様連れの方も、大歓迎 !!　ベビーシッターの用意もあります。
また、この３月に卒業した新卒の方に限って、同窓会が参加費を負担します。新卒業生の皆さん、この機
会に大勢の先輩たちと交流してください。今回も、参加者の皆さんにお土産も用意しました。一人でも多く
の皆さまとお会いできることを同窓会役員、教職員一同楽しみにしております。皆様、ぜひご参加ください。

ルーテル学院大学・大学院／日本ルーテル神学校
＆

ルーテル学院同窓会　共催

ホームカミングパーティのご案内

日　時　2018 年 6月 30 日（土曜日）午後 3時から
場　所　ルーテル学院大学　ブラウンホール２F
参加費　1,000 円

※お子様連れ大歓迎 !!　ベビーシッターの用意があります。お気軽にご利用ください。なお、
お子様の参加費は無料です。

※卒業後10年ごとの節目にあたる卒業生の方と2017年度卒業生の方（2018年３月卒業の方）
は、会費無料です（同窓会負担）。